ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е
комиссии по экономической политике и муниципальной собственности
от «29» июля 2019 года
	Рассмотрев  представленные документы и заслушав информацию по ним,   комиссия решила :
 - проект решения «О внесении изменения в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 04 декабря 2018 года № 87-НПА «Об утверждении прогнозного плана  (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Спасск-Дальний на 2019 год» - одобрить, направить на рассмотрение Думы  без изменений  и дополнений;
- проект решения «Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества городского округа Спасск-Дальний» - одобрить, направить на рассмотрение Думы  без изменений  и дополнений;
 - проект решения  «О внесении изменений и дополнений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 30 июня 2017 года № 66-НПА «Об утверждении Перечня муниципального имущества городского округа Спасск-Дальний, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» -  одобрить, направить на рассмотрение Думы  без изменений  и дополнений;
 - проект Постановления «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление и распоряжение муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну городского округа Спасск-Дальний, на период 2017-2021 годы» - согласовать.

Председатель комиссии                                                                               Е.Н.Кухарчук

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]